AMUNDI ETF ICAV

Sede legale:
One George's Quay Plaza
George's Quay
Dublino 2, Irlanda
(I'"ICAV")

COMUNICAZIONE AGLI AZIONISTI DI

AMUNDI MSCI ACWI SRI PAB UCITS ETF, AMUNDI MSCI USA SRI Climate Net Zero Ambition PAB UCITS ETF, AMUNDI MSCI World SRI Climate Net Zero Ambition PAB UCITS ETF

(i "Comparti")

Modifica al Prospetto e ai Documenti contenenti le informazioni chiave relativi ai Comparti

I termini non specificatamente definiti nel presente documento avranno lo stesso significato di quelli del Prospetto più recente dell'ICAV.

Dublino, 5 febbraio 2025

Gentile Azionista,

Il Consiglio di amministrazione dell'ICAV (il **"Consiglio"**) con la presente informa gli Azionisti dei Comparti che l'amministratore dell'indice MSCI Limited (l'**"Amministratore dell'Indice"**) ha deciso di modificare la metodologia di alcuni dei suoi indici, ovvero gli "Indici MSCI SRI Filtered PAB".

La limitazione per emittente degli Indici MSCI SRI Filtered PAB è stata modificata. La ponderazione degli emittenti negli Indici MSCI SRI Filtered PAB è ora limitata a un massimo del 5% o alla loro ponderazione nell'Indice originario (la "**Modifica**").

Ambito

Nome del Comparto	Nome dell'indice seguito dal Comparto (ciascuno, un "Indice")
AMUNDI MSCI ACWI SRI PAB UCITS ETF	MSCI ACWI SRI Filtered PAB Index
AMUNDI MSCI USA SRI Climate Net Zero Ambition PAB UCITS ETF	MSCI USA SRI Filtered PAB Index
AMUNDI MSCI World SRI Climate Net Zero Ambition PAB UCITS ETF	MSCI World SRI Filtered PAB Index

La Modifica è in vigore dalla revisione dell'Indice di novembre 2024 (la "Data di entrata in vigore").

La Modifica non costituisce una variazione dell'obiettivo di investimento né un cambiamento sostanziale della politica di investimento dei Comparti. Le altre caratteristiche dei Comparti rimangono invariate.

Registrata in Irlanda come società veicolo irlandese di gestione collettiva del risparmio di tipo aperto a capitale variabile e costituita come fondo multicomparto con separazione delle passività tra i comparti, autorizzata dalla Banca Centrale d'Irlanda. Numero di registrazione C461194. Sede legale come sopra. Amministratori Mehdi Balafrej (francese), Adrian Waters (irlandese), Graham Fox (irlandese).

AMUNDI ETF ICAV

Sede legale:
One George's Quay Plaza
George's Quay
Dublino 2, Irlanda
(I'"ICAV")

Per ulteriori informazioni fare riferimento alla metodologia "MSCI SRI Filtered PAB Indexes" datata novembre 2024 (la "**Metodologia dell'Indice**") disponibile sul sito web dell'Amministratore dell'Indice: https://www.msci.com/indexes.

Il Prospetto e i Documenti contenenti le informazioni chiave dei Comparti sono resi disponibili dalla Società di Gestione su richiesta presso: One George's Quay Plaza, George's Quay, Dublin 2, Irlanda, o potranno essere consultati sui seguenti siti web: www.amundi.com e www.amundietf.com alla Data di entrata in vigore o in una data prossima.

Distinti saluti

Amundi ETF ICAV

Il Consiglio di amministrazione